
  

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 02.10.2020 № 54-103/VII 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу громадянам міста на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд 
 

Розглянувши заяви громадян міста про надання дозволу на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови Золотоніської міської ради, 

відповідно до ст. 12 та 40 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України 

„Про землеустрій”, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Надати дозвіл громадянам міста на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови Золотоніської міської ради: 

 
№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові, / адреса    Площа 

    ділянки, 

  (га) 

1. Пересунько Олександр Іванович, Грінько Інна Анатоліївна / 

вул. Ісаака Болеславського, 12 
0,0585 

2. Черновольцева Лариса Володимирівна / пров. 1-й 

Спартаківський, 8-а 
 0,0482 

3. Далакішвілі Георгій Отарович, Сизько Володимир 

Володимирович / вул. Баха, 39 
0,1000 

4. Беценко Людмила Анатоліївна, Курочкін Михайло 

Григорович, Чепорний Володимир Володимирович / вул. 23-

го Вересня, 129 

0,0919   



5. Тютюнник Лариса Віталіївна, Лущій Павло Віталійович / 

вул. Чумацька, 5 
0,0611 

6. Шандуренко Микола Володимирович / вул. Гришківка, 20 0,1000 

7. Лазоренко Світлана Олександрівна/вул. Благовіщенська, 120 0,0975 

 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на депутатську 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства та благоустрою (Короленко В.Ю.). 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Веснін 23900 


